
Specifikace ICT techniky pro Střední školu živnostenskou Sokolov, 

příspěvková organizace 

 

Všechny požadované parametry jsou minimální. 
 

Zadavatel nepřipouští dodávku repasovaného  nebo použitého zboží. 

 

Notebook pro učitele 

16 ks 

CPU – minimálně 4050 bodů podle Passmark 

RAM – minimálně 8 GB DDR4 

Pevný disk - 256GB SSD PCIe M.2 

Webová kamera 1 280 × 720, Mikrofon 

Podsvícená klávesnice CZ/SK 

Operační systém  - 100% kompatibilita s Windows 10 Pro 

LCD - 15,6", rozlišení 1920 x 1080, matný 

 

Tisková Multifunkce Laser  - 1 ks OV truhláři 

Tisková technologie -Laser – černobílá 

Rychlost černobílého tisku (normální, A4)  – až 22 str./min 

Kvalita černobílého tisku (nejlepší) - až 600 x 600 dpi 

Vstupní kapacita (listy) -  150 listů 

Výstupní kapacita (listy) - 100 listů 

Provozní zátěž (měsíční, A4) - až 10 000 stran 

Rozlišení optického skenování - až 600 dpi (barevně, skenovací deska), Až 1 200 dpi (černobíle, skenovací 

deska) 

Připojení: 

 1x USB 2.0 

 1x port Ethernet (LAN) 

 1x bezdrátový WiFi adaptér 802.11b/g/n 

 

Tisková Multifunkce Inkoust – 1 ks DM 

Tisková technologie – inkoust, Piezo - barevná 

Tiskové rozlišení - 5.760 x 1.440 dpi 

Rychlost tisku ISO/IEC 24734 – až 10 Str./min Černobíle, 5 Str./min Colour 

Skenovací rozlišení - 600 dpi x 1.200 dpi (horizontálně x vertikálně) 

Kapacita zásobníku papíru – až 100 A4, 20 Fotografické listy 

Rozhraní – USB 2.0 

Doplňování inkoustu z lahve 

 

 

Schválila: Mgr. Ilona Medunová, ředitelka školy 

Dne: 21. 10 2020 


		2020-10-22T10:28:50+0200
	Mgr. Ilona Medunová




